
UCHWAŁA NR IV/40/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 marca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446 i 

poz. 1543 oraz z 2014r. poz. 659 i poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Wacława Sieroszewskiego, ulicy połączonej z ulicą Że-

romskiego, której przebieg jest zgodny z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: E06FDA01-C1BF-4C38-8240-8233C607EB4D. Podpisany Strona 1



24MN/U

25UO

30MN/U

04
9K

D
W

04
8K

D
W

05
2K

D
W

05
3K

D
W

057KDL

058KDD

5

6

6

20
25

6 10
6

10
6

15

8

8

ul. Żeromskiego

15

6
6

07
6K

D
W

ul
. B

ał
uc

ki
eg

o

34MN/U

6

10
ul

. W
ac

ła
w

a 
Si

er
os

ze
w

sk
ie

go

ul
. J

as
tru

na

ul
. L

eś
m

ia
na

ul
. S

zy
m

bo
rs

ki
ej

ul
. P

rz
yb

os
ia

ul
. B

rz
ec

hw
y

Załącznik
do uchwały Nr IV/40/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 09 marca 2015 r.
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